2019年９月 12日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「50年目の大感動祭」開催に関するお知らせ

当社は、2019 年 9 月に創業 50 周年を迎えた餃子専門店 大阪王将において、「50 年目の大感動祭」

を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■キャンペーン概要

◎「大阪王将 50年目の大感動祭」概要ページ https://www.osaka-ohsho.com/campaign/

◎ 実施期間 ：2019年 9月 13日(金)～2019年 10月 31日(木)

◎ 実施店舗 ：国内の大阪王将

◎ 内  容 ：期間中、大阪王将での店内ご飲食およびお持ち帰り金額 1,000円(税込)毎、もしくは

大感動祭セットをご注文のお客様にシリアルナンバー入りカードを 1枚進呈。餃子サ

ークル内のキャンペーン専用ページ上または専用ハガキからご応募いただくと、くい

だおれグルメまたは大阪王将オリジナル商品が当たるキャンペーンです。

◎ 対象商品 ：大阪王将メニューおよび大感動祭セット

       大感動祭セットは完全無欠のゴールデン炒飯と焼餃子 6個がセットになった商品です。

※餃子セットは東日本・西日本で価格が異なります。

※一部販売していない店舗がございます。

◎ 賞  品 ：【くいだおれ賞】

        ・松阪牛すきやき肉 1㎏(10名様)

        ・三大かに食べ比べセット 2.3㎏(15名様)

        ・とらふぐてっちり＆てっさセット 1㎏(20名様)

       【大阪王賞】

        ・大阪王将お食事券 5,000円分(50名様)

        ・大阪王将餃子定食食器セット(50名様)

        ・餃子が美味しく焼けるフライパン(50名様)

        ・大阪王将中華調味料セット(500名様)

        ・大阪王将餃子 100食無料チケット(500名様)

       【特別賞】(最多応募賞)

        ・本気の餃子焼き焼成機(1名様)

https://www.osaka-ohsho.com/campaign/

◎ 応募方法 ：ハガキ応募または WEB応募

【ハガキ応募】

シリアルコードを専用ハガキに貼り付け、お名前・ご住所・電話番号・年齢・性別・ご希望賞品を

明記のうえ、ご応募ください。

※専用ハガキはキャンペーンサイトからダウンロードしていただけます。

https://www.osaka-ohsho.com/campaign/

※店頭でも専用ハガキを配布しています。

＜応募先＞

〒571-8691 日本郵便(株) 門真郵便局留 私書箱 2号

大阪王将大感動祭キャンペーン 係

【WEB応募】

キャンペーンサイトの申込みフォームから必要事項をご記入いただき、シリアルナンバーを入力し、

ご応募ください。

＜餃子サークル＞

https://gyoza-circle.g-sta.jp/

◎ 応募締切 ：2019年 11月 1日(金) 当日消印有効

※WEB応募は 2019年 10月 31日（木）23:59まで

◎ 景品発送 ：2019年 11月下旬以降（予定）

【注意事項】

・日本国内にお住まいの方で、かつ賞品のお届け先が日本国内の方に限らせていただきます。

ご応募はご本人様限りとさせていただきます。

・当選商品の交換・換金等には応じかねますので予めご了承ください。

・お客様の住所・転居先が不明などで賞品がお届けできない場合、長期不在などにより賞品を

お受け取りいただけない場合は、ご当選を無効にさせていただきます。

・賞品のお届け先は日本国内、ご当選者ご本人様の住所に限らせていただきます。

・ご応募いただく際にご記入いただいた個人情報は、本キャンペーンの抽選・賞品発送及びマー

ケティング等の目的のため個人を特定しない統計的情報で使用させていただきます。

・締切り後、厳正な選考の上、ご当選者を決定致します。

・当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

【キャンペーンに関するお問い合わせ】

 大阪王将大感動祭キャンペーン 係

 TEL：0120-311-928  ※受付時間 平日 9:00～17:00（土日祝祭日を除く）

 キャンペーンサイト URL：https://www.osaka-ohsho.com/campaign/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://www.osaka-ohsho.com/campaign/
https://gyoza-circle.g-sta.jp/
https://www.osaka-ohsho.com/campaign/